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%2 BARAJI NEDENİYLE TOPLU SÖZLEŞME 
İKRAMİYESİNİ EKSİL ALAN ÜYELERİMİZ İÇİN 
AÇTIĞIMIZ DAVAYI DANIŞTAY’DA KAZANDIK

AES: BELLETİCİ GÖREVLENDİRMELARİNDE 
BELİRSİZLİK VE KEYFİİLİK DEVAM ETMEKTEDİR!

Toplu sözleşme ikramiyesi ile ilgili %2 barajı 
getirilmiş ve barajın altında kalan sendikaların 
üyelerine eksik ödeme yapılmıştı.
 
Bu ödeme barajın üstünde olan sendika 
üyelerine TOPLU SÖZLEŞME İKRAMİYESİ, 
barajın altındaki sendika üyelerine ise TOPLU 
SÖZLEŞME DESTEĞİ olarak verilmişti.
 
Bu aykırı düzenlemeyi Anadolu Eğitim Sendikası 
olarak Danıştay’a götürmüştük. Bugün itibariyle 
Danıştay’daki davamızı kazandık.
 
14 ay boyunca eksik ödeme alan üyelerimiz ile 
baraj altında kalan tüm sendikaların üyeleri 
başvurmaları halinde eksik aldıkları ücretleri 
geri alabilecekler.
 
Anayasamıza, ILO normlarına ve kanunlarımıza 
aykırı olan bu düzenlemenin yargıdan geri 
döneceğini biliyorduk. Bize inanan, güvenen 
tüm üyelerimize hayırlı olsun.

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda 
Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul 
Pansiyonları Yönetmeliği, “Belletici ve nöbetçi 
belletici öğretmenlik görevi pansiyonun bağlı 
bulunduğu okulda görev yapan kadrolu veya 
sözleşmeli öğretmenler tarafından yürütülür.” 
Demekte ve fakat daha önce yürürlükte olan 
nöbet tutan öğretmene ek hizmet puanı verilmesi 
ile görevlendirmelerin keyfi hale geldiği görülmüş 
idi.

Danıştayın ek hizmet puan verilmesi ile ilgili 
düzenlemeyi kadın ve erkek öğretmenler arasında 
eşitlik ilkesinin zedelenmesinden bahisle iptal 
etmesi ile, bu sefer tersine bir keyfilik ortaya 
çıkmıştır. Pansiyonlu okullarda belletici öğretmen 
ve nöbetçi belletici öğretmen görevlerinin isteğe 
bağlı olması, bunun için başta okul içi olmak üzere 
sırasıyla ilçe ve il düzeyinde duyurular yapılarak 
görev alınacak öğretmenlerin belirlenmesi 
gerekmektedir.

Öğretmenlerin ailevi durumları, sağlık gerekçeleri, 
dinlenme durumları ve tüm bunlardan daha da 
önemlisi istekli olup olmadıklarına bakılmaksızın 
ve idarece tedbir alınmaksızın yapılan resen 
görevlendirmeler insan haklarına ve tabi 
olduğumuz uluslararası çalışma sözleşmeleri gibi 
hukuki düzenlemelere aykırıdır.       
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Mersin ilinde görev yapan üyemize verilen 
kademe ilerlemesinin durdurulması 
cezasını kaldırdık.

Mersin ili Mezitli ilçesinde görev yapan 
üyemize verilen Kademe İlerlemesinin 
Durdurulması cezasına karşı yaptığımız 
mücadele ve savunma ile İl Disiplin 
Kurulunda cezanın kaldırılmasını 
sağladık.

Üyemize ve sendikamıza hayırlı olsun. 
AES, üyelerini en yüksek perde ve 
seviyeden korumaya devam edecek.

    Niğde İlinde Proje Okullarına 
takvim dışı atamaların olduğu 
şüphesi ile harekete geçen Niğde İl 
Temsilciliğimiz, konu ile ilgili Niğde 
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bir yazı 
yazmıştı. Yazıya gelen cevap tatmin 
edici olmadığı gibi, takvim dışında 
atama yapıldığı bakımdan Bakanlıktan 
bahse konu atamaların nevi ve dayanağı 
hakkında bilgi talep ettik. Usulsüz 

atama söz konusu ise bu konunun 
araştırılmasını ve gerekli 
adımların atılmasını istedik.

               Anadolu Eğitim Sendikası 
                  Hukuk Sekreterliği

AES ÜYELERİNİ KORUMAYA DEVAM EDİYOR

PROJE OKULLARINA ÖĞRETMEN ATAMALARINDA KEYFİLİK DEVAM EDİYOR!



2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Çalışma Takvimine göre 2025 Kasım ara tatili 
10-14 Kasım 2025 tarihinde gerçekleşecektir. Aynı takvimde öğretmenlerimiz 
de seminer çalışmalarını yapacaklardır.

Bu seminer çalışmalarının gelişen teknoloji ve interaktif imkanları da 
kullanarak, çevrim içi yöntemlerle ve uzaktan yapılması tüm paydaşlar için 
daha faydalı olacaktır. Kış aylarına rastlayan seminer çalışmalarında okullarda 
ısınma giderlerini de azaltıp kamu tasarrufu sağlayacak uzaktan seminer 
çalışması kararının tarafınızdan alınması tüm öğretmen ve idarecilerin 
beklentisidir.

Anadolu Eğitim Sendikası olarak yukarıda açıklanan konu ile ilgili Bakanlığa 
talepte bulunduk.

Anadolu Eğitim Sendikası Hukuk Sekreterliği

KASIM ARA TATİL SEMİNERLERİ UZAKTAN YAPILMALIDIR



İzmir 7. İdare Mahkemesinde görülen ve Esas No : 2025/850 ve Karar No : 2025/975 sayılı mahkeme 
kararına göre İzmir İli Menemen ilçesinde görev yapan üyemizin, 

Bursa 3. İdare Mahkemesinde görülen Esas No: 2025/644 Karar No: 2025/1119 sayılı mahkeme kararı-
na göre Bursa İnegöl’de görev yapan üyemizin, 

İstanbul 12. İdare Mahkemesinde görülen ve Esas No : 2025/552 Karar No : 2025/1680 sayılı mahkeme 
kararına göre İstanbul ili Çekmeköy ilçesi Nişantepe Anaokulunda idareci olarak görev yapan üyemizin,
 
Bursa 4. İdare Mahkemesinde görülen ve Esas No : 2025/670 Karar No : 2025/1267 sayılı mahkeme 
kararına göre Bursa İli, İnegöl İlçesi, İnegöl Organize Sanayi Bölgesi Ortaokulunda müdür yardımcısı 
olarak görev yapan üyemizin, 

yüksek lisana yapmış olmasına rağmen idareci olduğundan bahisle artırımlı ek ders ücretinin ödenme-
mesine dair işlem iptal edilmiş ve üyemizin başvuru tarihinden 60 gün öncesinden başlamak üzere bu ek 
ders ücretlerini artırımlı almasına hükmedilmiştir. Bu konuda mahkemelerde oluşan içtihat oturmuş, 
mahkeme kararı gerekçeleri yerinde olmuştur.

Anılan gerekçeli kararlarda;

                “Bu durumda, yaptığı işin doğası gereği ders görevi olmayan, bir başka deyişle fiilen derse 
girme imkanı bulunmayan davacı yönünden; fiilen derse girme gibi bir koşulun aranamayacağı, okul 
müdür yardımcılığının fiilen yapılmasının yeterli olacağı, dolayısıyla lisans sonrası kendilerini geliştir-
meleri, mesleki hayatlarına katkı sağlayabilmeleri adına yüksek lisans, doktora 
yapmış olan okul müdür yardımcılarına da ayrım gözetilmeksizin ar-
tırımlı ek ders ücreti ödenmesi gerektiği sonucuna varılmakla, dava 
konusu işlemde hukuka uygunluk bulunmadığı sonuç ve kanaatine 
varılmıştır.” denilmektedir.

 

                Üyelerimize kararın hayırlı olmasını diler, sağlıklı bir meslek 
hayatı geçirmesini temenni ederiz.



ANADOLU EĞİTİM SENDİKASI TEMSİLCİLER TOPLANTISI YAPILDI
Anadolu Eğitim Sendikası temsilciler toplantısı Antalya Alanya Ümit Atalay Uygulama 
Oteli’nde büyük bir coşku ile gerçekleştirildi.

Ülkemizin her köşesinden bağımsız sendikal mücadelemize omuz veren 
temsilci arkadaşlarımızla temsilciliğin önemi ve sorumlulukları, sendikamızın 
vizyonu, misyonu ve Türkiye sendikal hareketindeki yeri üzerine konuşuldu.

Toplantıda açılış konuşmasını yapan Anadolu Eğitim Sendikası Genel Başkanımız Mehmet 
Alper Öğretici, Türkiye’de gerçek anlamda bağımsız sendikal mücadeleyi veren Anadolu Eğitim 
Sendikasını hak ettiği konuma getirmek için herkese düşen sorumluluklar olduğunu belirtti.

Genel Başkanımız Mehmet Alper Öğretici şöyle dedi:

 
“Anadolu Eğitim Sendikası, öğretmenler odasında öğretmenlere sorularak 2005 yılında bağımsız 
sendikaya duyulan ihtiyaç neticesinde kurulmuş bir sendika olarak bu zamana kadar çizgisini 
bozmamıştır. Bu anlamda bağımsız sendikal mücadelenin taşıyıcı kolonları olan temsilci 
arkadaşlarımızın tarihi sorumluluğu var.20 yıllık bir geçmişte verilen mücadeleyi canlı tutmak, 
eğitim çalışanı arkadaşlarımızın sorunlarına çözüm bulmak için her zaman hareketli olmalıyız.

Milli Eğitim Müdürlüklerinde, okullarda yaptığımız ziyaretlerde sendikamızın eğitim 
sorunlarına bakışını, yaptıklarını ve yapacaklarını anlatarak sendikamızı tanıtmak bizlerin 
varlık sebebidir. Burada toplanan arkadaşlarımızın da bu bilinçle hareket edeceklerine 
güveninim ve inancım tamdır. Anadolu Eğitim Sendikası temsilcisi üyenin sorunları ile yakından 
ilgilendiği gibi yerelde yaşanan veya yaşanabilecek sorunları takip eden, gerekli yerlere ileten 
ve çözen bir sendikal mücadele verir. Bunun için de gerekli donanıma sahiptir. İletişime 
açıktır. Ulaşılabilirdir. Hiçbir siyasi oluşumla sendikamız bağdaştıracak davranış içinde 
olmaz. Bundan dolayı Anadolu Eğitim Sendikası Türkiye’de güvenilir sendikacılığın adresidir. 
Arkadaşlarımızın birbirlerini daha iyi tanımaları için, sendikamızı ve eğitim sorunlarını 
konuşmak için düzenlediğimiz temsilci toplantımızın hepimize hayırlı olmasını diliyorum.”

Toplantının ilerleyen saatlerinde MYK üyelerinin bilgilendirici sunumlarının ardından 
sendika temsilcilerimizin görüş ve önerilerinin dinlenmesinin ile toplantı sona erdi.


